ถ่าย A๔ จำนวน ๕๐ รีม และเครื่องคิดเลข จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                      ซื้อกระดาษสี A๔ จำนวน ๒ รีม , กระดาษถ่าย A๔ จำนวน ๕๐ รีม และเครื่องคิดเลข จำนวน ๑ 
เครื่อง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวรรณวิมลสเตชั่นเนอรี่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๘,๐๒๐.๐๐ บาท (แปดพันยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม